1

平成 25 年 6 月 14 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 久保玲士

（コード番号 8925 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役社長 久保玲士

（TEL 03-5367-2001）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年４月 30 日に公表した業績予想を下記の通り修正い

たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 25 年 7 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 24 年 8 月 1日～平成 25 年 7 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 2,800 △400 △446 3,441 343.00

今回修正予想（B） 2,822 △400 △446 3,472 346.09

増減額(B-A) 22 0 0 31

増減率（％） 0.8 0.0 0.0 0.9

（ご参考）前期実績

（平成 24 年 7 月期）
3,240 △5,132 △5,173 △4,469 △446.56

修正の理由

平成 25 年 7 月期第 3 四半期の売上高は 28 億 22 百万円、営業損失は 3 億 50 百万円、経

常損失は 3 億 79 百万円、四半期純利益は 35 億 14 百万円となりました。平成 25 年 5 月

から平成25年7月にかけての不動産売上高については現在のところ売却見込みがないた

め、通期の売上高は 28 億 22 百万円となる見通しです。営業利益、経常利益については、

平成 25 年 5 月から平成 25 年 7 月にかかる費用を見込んで現状の予想数値としておりま

す。当期純利益については、平成 25 年 5 月から平成 25 年 7 月にかかる費用と平成 25 年

5 月に発生した債務免除益 25 百万円を織り込み 34 億 72 百万円を見込んでおります。

以上